[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
09.10.2013                                                                                                 № 38/236
ЗАТО Сибирский

«О внесении изменений в решение Совета
 депутатов городского округа ЗАТО Сибирский
 от 01.11.2008 № 34 «Об утверждении Схемы
установки дорожных знаков на территории
городского округа ЗАТО Сибирский»

        В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 16–ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь статьей 64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно–территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 01.11.2008 № 34 « Об утверждении Схемы установки дорожных знаков на территории городского округа ЗАТО Сибирский», следующие изменения:

- Схему установки дорожных знаков на территории городского округа ЗАТО Сибирский, утвержденную  указанным решением  дополнить дорожным знаком  6.9.1. «Предварительный указатель направлений – Полиция, ГИБДД»  у КПП № 4 и на центральной аллее.
        2. Предоставить право Комитету по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края внести изменения в сводную бюджетную роспись местного бюджета для финансирования расходов по изготовлению и установке дорожных знаков с последующим внесением изменений в местный бюджет.
        3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

        4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий).

	Глава ЗАТО
	                                               Н.М.Кожа